precedenti la pubblicazione del bando fino alla data di presentazione della richiesta di 

partecipazione. 

Premio: sono previsti premi ai primi 3 classificati: 

• primo classificato - € 2.000,00 (duemila/00) al lordo degli oneri fiscali; 

• secondo classificato - € 1.500,00 (millecinquecento/00) al lordo degli oneri fiscali; 

• terzo classificato - € 1.000,00 (mille/00) al lordo degli oneri fiscali. 

Scadenza: 30/09/2025 

Fonte: sito del Coordinamento Agende 21 locali italiane 

https://www.a21italy.it/2025/07/25/bando-premio-tesi-laurea-emilio-dalessio-edizione-2025/